

## **Журнал туралы**

2004 жылы құрылғаннан бері Батыс Қазақстан медициналық журналы (WKMJ) медициналық зерттеулерді, Денсаулық сақтау практикасын ілгерілетуге және білімді таратуға деген ұмтылысында мызғымас болып қала берді. Жиырма жылға жуық тарихы бар WKMJ үнемі дамып келе жатқан медицина саласында құнды ақпараттың сенімді көзіне айналды.

WKMJ-де Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрлігі берген қайта тіркеу туралы куәлік (18.04.2019 ж. № 17673-Ж) бар, бұл оның журналистік адалдық пен кәсіпқойлықтың ең жоғары стандарттарын сақтауға бейілділігін көрсетеді.

Біздің журнал әрқашан медициналық зерттеулер мен денсаулық сақтаудың жаһандық сипатын көрсете отырып, өзінің ауқымын шекарадан тыс кеңейтуге тырысты. Бұл міндеттеме Ulrich ' s International Periodical Directory халықаралық дерекқорына, CINECA итальяндық ғылыми жарияланымдар базасына және ресейлік ғылыми дәйексөз индексіне (RINC) қосылуымызда көрінеді. Бұл аффиляциялар біздің шынымен халықаралық медициналық зерттеу платформасы ретіндегі мәртебемізді көрсетеді.

WKMJ ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін Қазақстан Республикасының Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті ұсынған басылымдар тізіміне енгізілгенін мақтан тұтады. Бұл мойындау, комиссияның 2016 жылғы 15 сәуірдегі шешіміне сәйкес, біздің ғылыми жетілу мен инновацияны ілгерілетуге деген ұмтылысымызды көрсетеді.

WKMJ-бұл жай ғана басылым емес; бұл медициналық зерттеушілердің, практиктердің және оқытушылардың пікірін білдіретін алаң. Біздің көзқарасымыз-ынтымақтастықты дамыту, инновацияларды ынталандыру және жаһандық аспектілерге назар аудара отырып, медицина мен денсаулық сақтау саласында алға жылжу. Біз идеялар ілгерілейтін, білім бөлісетін және медициналық қоғамдастық өркендейтін кеңістік құруға тырысамыз.

WKMJ-тоқсан сайынғы журнал.

### **Ұзақ мерзімді мұрағаттау**

Электрондық түрде жарияланған ғылыми әдебиеттерді сақтау және бұл материалдардың ғалымдар мен зерттеушілердің болашақ ұрпақтары үшін қолжетімді болуын қамтамасыз ету үшін КпЕ баспасының контенті электрондық ғылыми контенттің тұрақты мұрағатын қамтамасыз ету миссиясы бар коммерциялық емес ұйым Portico-да мұрағатталынады.

Portico өкілдіктері Нью-Йоркте, Нью-Джерсиде және Мичиганда орналасқан.

### **Мақалаларды өңдеу ақысы**

Егер сіздің мақалаңыз жариялауға қабылданса, сізге мақаланы өңдеу үшін ақы төлеудің қажеті жоқ (МӨА).

### **Авторлық құқық және ашық қол жетімділік саясаты**

Бұл ашық қол жетімді журнал. Осылайша, жарияланған барлық мақалалар журналдың веб-сайтында ақысыз қол жетімді.

Барлық мақалалар Creative Commons Attribution License (CC BY 4.0) шарттарымен таратылады, оған сәйкес авторлар өз жұмыстарына авторлық құқықты сақтайды және бұл лицензия **түпнұсқа туындыға тиісті сілтеме жасалған жағдайда** кез келген ортада шектеусіз пайдалануға, таратуға және көбейтуге мүмкіндік береді.

Осы журналдағы мақалаларға сілтеме жасау кезінде авторлықтың дұрыс көрсетілуін қамтамасыз ету үшін мынаны көрсетіңіз:

- Авторлардың есімдері
- Мақаланың толық атауы
- Журнал атауы
- Жарияланған жылы
- Том және шығарылым нөмірлері
- Бетті нөмірлеу

**ISSN**

2707-6180 (басылған)

2707-6199 (Онлайн)